průměrné cenové hladiny za posledních 12 měsíců oproti průměru za 12 předchozích měsíců.

Konkrétní výše smluvní ceny navýšené o míru inflace, popř. výše jejích dílčích splátek navýšených o míru inflace činí:

Smluvní cena - paušální částka ve výší Kč 105 968,- (slovy: Stopěttisícdevětsetšedesátosm korun českých) ročně bez DPH.

Z této roční částky činí:
105 968,- Kč za provádění PBTK

V paušální částce není obsažena práce a doprava související s mímozáručnímí a pozáručnlmí opravami výrobků. Pro mimozáruční a
pozáruční opravy výrobků platí tyto podmínky: